
ZARZĄDZENIE NR 195/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok oraz Uchwałą Nr LV/339/22 Rady 
Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Skołyszyn do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   4 461,67 zł 
 w tym:   
 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy za wydanie numeru PESEL, 

zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa            

  
 
 

15,67 zł 
 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wsparcie jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                          o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa    

  
 
 
 
 
 

4 070,00 zł 

 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy na świadczenia z pomocy 
społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży” przyznanego 
na podstawie art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa          

  
 
 
 

128,00 zł 

 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń rodzinnych przyznanych na podstawie art. 26 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa          

  
 
 
 

248,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   4 461,67 zł 
 w tym:   
 - za wydanie numeru PESEL, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa            

  
 

15,67 zł 
 - na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy                 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

  
 
 
 
 

4 070,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCE43A7-8E5F-4E95-9CE9-2F233DE2CEF1. Podpisany Strona 1



konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa       
 - na świadczenia z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa          

  
 
 

128,00 zł 
 - na wypłatę świadczeń rodzinnych przyznanych na podstawie           

art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa          

  
 
 

248,00 zł 

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego  Nr S-III.3111.17.186.2024.JK 
z dnia 10.10.2024 r., Nr S-III.3111.17.188.2024.ES z dnia 22.10.2024 r., 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCE43A7-8E5F-4E95-9CE9-2F233DE2CEF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 195/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 125 551,61 15,67 4 125 567,28

75095 Pozostała działalność 3 921 206,24 15,67 3 921 221,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 15,67 15,67

758 Różne rozliczenia 32 922 096,05 4 070,00 32 926 166,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 415 552,05 4 070,00 419 622,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

35 299,00 4 070,00 39 369,00

852 Pomoc społeczna 3 234 025,67 128,00 3 234 153,67

85295 Pozostała działalność 306 212,19 128,00 306 340,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

928,00 128,00 1 056,00

855 Rodzina 9 657 985,40 248,00 9 658 233,40

85595 Pozostała działalność 3 833,00 248,00 4 081,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 833,00 248,00 4 081,00

Razem: 86 182 093,75 4 461,67 86 186 555,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCE43A7-8E5F-4E95-9CE9-2F233DE2CEF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 195/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 739 156,23 15,67 12 739 171,90

75095 Pozostała działalność 4 977 789,06 15,67 4 977 804,73

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13,40 13,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2,27 2,27

801 Oświata i wychowanie 29 866 108,09 4 070,00 29 870 178,09

80113 Dowożenie uczniów do szkół 479 501,00 500,00 480 001,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 500,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 1 508 192,54 3 570,00 1 511 762,54

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 26 595,00 2 987,00 29 582,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 204,00 583,00 5 787,00

852 Pomoc społeczna 5 800 985,67 128,00 5 801 113,67

85295 Pozostała działalność 481 712,19 128,00 481 840,19

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 928,00 128,00 1 056,00

855 Rodzina 10 341 962,40 248,00 10 342 210,40

85595 Pozostała działalność 3 833,00 248,00 4 081,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 3 833,00 248,00 4 081,00

Razem: 95 313 556,81 4 461,67 95 318 018,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCE43A7-8E5F-4E95-9CE9-2F233DE2CEF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

